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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

 EJECUCION INSTITUCIONAL DE INGRESOS - EVALUACION

IEI (PIM)

( 5 )  =  ( 3 )  /  ( 2 )

IEI  (PIA)

( 4 ) = ( 3 ) / ( 1 )

INDICADORES DE EFICACIA %CAPTACION

( 3 )

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL

APERTURA

( 1 )

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL

MODIFICADO

( 2  )

(EN NUEVOS SOLES)
DEL MES DE ENERO A DICIEMBRE DEL 2008

CODIGO

PARTIDA

RUBRO: AGRUPADO POR RUBRO

Sistema Integrado de Administración Financiera

Versión 11.02.1
Rep0015
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:

:

:

RB

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

1.2 12,000,000 11,926,641.14 99.3912,000,000 99.39TASAS

1.4 0 3,510.00 0.000 0.00VENTA DE BIENES

1.5 46,080,000 51,222,757.39 111.1646,080,000 111.16PRESTACION DE SERVICIOS

1.6 0 -345,705.62 0.000 0.00RENTAS DE LA PROPIEDAD

1.7 0 221,471.28 0.000 0.00MULTAS, SANCIONES Y OTROS

1.8 0 98,658.75 0.000 0.00OTROS INGRESOS CORRIENTES

2.1 0 78,441.70 0.000 0.00VENTA DE ACTIVOS

4.2 19,467,777 17,944,143.30 0.000 92.17SALDO DE BALANCE

09 77,547,777 81,149,917.94 139.7258,080,000 104.65PARCIAL RB

13  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

3.1 0 909.00 0.000 0.00TRANSFERENCIAS

4.2 30,204 30,108.03 0.000 99.68SALDO DE BALANCE

13 30,204 31,017.03 0.000 102.69PARCIAL RB

RESUMEN ...

77,547,777 81,149,917.94TOTAL RUBRO 09 58,080,000

30,204 31,017.03TOTAL RUBRO 13 0

TOTAL EJECUTORA 58,080,000 77,577,981 81,180,934.97 139.77 104.64

139.72 104.65

0.00 102.69


